
2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接着剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・接着剤：　№ １０，２０Ｓ透明，２０Ｓホワイト，６５，６５Ｓ，

　 ７０Ｓ，７３Ｓ，７５Ｓ，８０Ｓ，８３Ｓホワイト，

　 ７３Ｓブルー，７５ＳブルーＮ，７３Ｓ ＵＶ

　 ７３Ｓバイオレット

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　３ 年

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン接着剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接着剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

　　　　１）接着剤　・接着剤：　№ １００Ｓ

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　２ 年

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン接着剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

１）ドレンタイト　№５０３　（一般用）　

２）ドレンタイト　№５０２　（冬　用）　

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１．５年（１８ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

１）ドレンタイト　№５０３Ｎ

２）ドレンタイト　№５０２Ｎ

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１．５年（１８ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン滑剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン滑剤 №１

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１．５年（１８ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 滑剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン滑剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン滑剤 ベルソープ

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１年（１２ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 滑剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロタイト

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１年（１２ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロンＢＶ

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１年（１２ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

１）リブタイト　（一般用）　

２）リブタイト　（夏　用）　

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　２ 年

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン マスタイト

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１．５年（１８ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン マスシーラント

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１年（１２ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接合剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン ハイシール №２

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　１年（１２ヶ月）

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

エスロン 接合剤　品質保証期間について

記



2025年2月7日

　　　　　　　　　　　御中

積水化学工業株式会社
環境・ライフラインカンパニー

技術・ＣＳ部

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　弊社製品につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今般ご依頼のありましたエスロン接着剤の品質保証期間について

下記にご報告申し上げます。

敬具

＊品質保証期間

　　１．製 品 名

・エスロン リブゴム可とうマンホール継手専用接着剤

　　２．保証期間（下記の保管条件下において）

・上記製品は、製造後　６ヶ月

　　３．上記品質保証期間は国内向けを想定しています。

＊保管条件

　　１．未開封のこと。

　　２．直射日光、高温多湿、雨水を避けて冷暗所で保管すること。

以　上

リブゴム可とうマンホール継手専用接着剤　品質保証期間について

記


